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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 66 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 399 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie w Kołobrzegu

Mieszkanie składa się z bardzo dużego salonu z dodatkową wnęką na aneks kuchenny, dużej sypialni, pokoju
oraz łazienki z toaletą i korytarza.
Mieszkanie wysokie dzięki czemu mieszkanie jest bardzo przestronne, wykończone w standardzie
deweloperskim.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania prowadzi indywidualne wejście z ulicy.

Doskonała lokalizacja z szybkim dostępem zarówno do pięknej plaży (ok 700 m) jak i centrum Kołobrzegu.

Na miejscu sklepy, apteka, przychodnia place zabaw - wszystko w zasięgu ręki.

Oferta bez prowizji dla Kupującego.

Przedstawione zdjęcia zakończonych inwestycji i wizualizacji mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma
wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r.
Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Symbol MDN74634 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 399 000 PLN

Cena za m2 6 045 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 66 m²

Powierzchnia użytkowa 66 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DEWELOPERSKI,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


